
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

IČ: , DIČ: 

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : stavební práce dodávky X

Druh zadávacího řízení:
Limit veřejné zakázky: X nadlimitní podlimitní

Zadavateli byla doručena podle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. žádost o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. 
Zadavatel v souladu s § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje všem dodavatelům, kteří
požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta,
tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Zadavatel požaduje u lektora poradenské činnosti VŠ vzdělání v oboru psychologie. Z odpovědi na dotazy 
ze dne 31. 1. 2014 vyplývá, že lektor poradenské činnosti bude zajišťovat Motivační část, Teoreticko-
praktickou část a Individuální poradenství.
Z jakého důvodu je na lektora poradenské činnosti, který má lektorovat Motivační část a Teoreticko-
praktickou část požadováno vzdělání z oboru psychologie? Domnívá se zadavatel, že psycholog je 
dostatečně kompetentní pro lektorování základů podnikání, finanční gramotnosti či práce s moderními IT 
technologiemi, které jsou obsahem Teoreticko-praktické části?

Motivační a Teoreticko-praktická část jsou součástí poradenského procesu, který obsahuje i odborná 
témata. Práce s uchazeči o zaměstnání, kteří vstoupí do projektu, je náročná a vyžaduje vhodný přístup ať 
už při začlenění do kolektivu či sebeprezentaci. Psychologická práce po celou dobu převažuje. Případná 
dílčí odborná témata bude lektor poradenské činnosti konzultovat s příslušnými odborníky. 

A další dotaz se týká požadavku na osvědčení lektora poradenské činnosti – jaké další osvědčení kromě VŠ 
dokladu o vzdělání má zadavatel na mysli?

Jedná se o jakékoli případné další osvědčení, které lektor získal v dosavadní praxi v souvislosti výkonem 
své profese.

366502

otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 

služby

Zlíně 18.2.2014

POSKYTNUTÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Zkušenost výhodou ve Zlínském kraji

všem uchazečům

Úřad práce České republiky
Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2
Ing. Marií Bílkovou, generální ředitelkou 
72496991

1


		2014-02-18T14:45:30+0100




